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HAND TOOLS

Werkzeugsatz in Einsatz 1 fur
3800ENDURO

SET1-3800ENDURO

Produkteigenschaften

Enthalten sind:

Umschaltknarre 3/8 Zoll, lange Ausfuhrung

Gleitgriff mit Aulenvierkant 1/2 Zoll

Verbindungsstuck 3/8 Zoll

Steckschlussel 3/8 Zoll 10, 12, 13,17, 19, 21

Verlangerung 3/8 Zoll

Vierkantantrieb mit T-Griff

Schraubendreher-Einsatz 3/8 Zoll mit TX-Profil 15, 20, 25, 30, 40
Maschinen-Steckschlussel 1/2 Zoll fur Innen-TX Schrauben
Schraubendreher-Einsatz 1/4 Zoll fur Innen-Sechskantschrauben 3
Schraubendreher-Einsatz 3/8 Zoll fur Innen-Sechskantschrauben 8
Zundkerzeneinsatz, dunnwandig, Innenvierkantantrieb 3/8 Zoll 21
Zundkerzeneinsatze, Innenvierkant 3/8 Zoll 14

Speichenschlussel

Federhaken



Produktname

Artikel

Dimensionen

Anzahl

Werkzeugsatz in Einsatz 1 fur
3800ENDURO

Umschaltknarre 3/8 Zoll, lange

Ausfuhrung

Gleitgriff mit AuRenvierkant 1/2
Zoll

Verbindungsstlick 3/8 Zoll
Steckschlissel 3/8 Zoll
Steckschllssel 1/2 Zoll

Verlangerung fur

Kantverschraubung 3/8 Zoll
Vierkantantrieb mit T-Griff

Schraubendreher-Einsatz 1/4 Zoll
mit TX-Profil

Maschinen-SteckschlUssel 1/2

Zoll fir Innen-TX Schrauben

Schraubendreher-Einsatz 1/4 Zoll

fur Innen-Sechskantschrauben

Schraubendrehereinsatz 3/8 Zoll

fur Innensechskantschrauben

Zundkerzeneinsatz, dinnwandig,

Innenvierkantantrieb 3/8 Zoll

Zindkerzeneinsatze,

Innenvierkant 3/8 Zoll
Speichenschlissel

Sechskantsteckschlissel, 3-

Komponentengriff
Federhaken

Halter fur Schlissel mit T-Griff
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SET1-

3800ENDURO

238.1/1ALBI

190.3/1

238.7/1

238/1 6p

190/1 6p

238.4/1S

196Q

187/2TX

231/4ATX

187/2HX

236/2HX

3058/2

186.4/2A

3301/2

629TBI

3600/2BI

h.3002.T.WRE

3/8"

1/2||

3/8" _ 1/2||' 3/8" _ 1/4||

10, 12,13,17,19,21

27, 30, 32

3/8"x125

1/4||

TX 15, TX 20, TX 25, TX
30, TX 40

TX 45

21

14

5,4x5,6x6,5x6,8

4,2

29

* Bilder von Produkten sind Symbolfotos. Abmessungen sind in mm, Gewichte in Gramm.



Verwendung (Bilder)

Foto (Bilder)
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Verwandte Produkte

B \Werkzeugsatz in Einsatz 2 fir 3800ENDURO

Werkzeugsatz in Einsatz 3 fur 3800ENDURO



